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 1 Rabu

12 Mar 2025

ukuran pemusata dan penyebaran data  19 ASIH MIATUN

 2 Rabu

19 Mar 2025

sample spaces & events  19 ASIH MIATUN

 3 Rabu

16 Apr 2025

measures of central and spread tendency grouped 

data

 19 ASIH MIATUN

 4 Rabu

23 Apr 2025

Permutation, combination & Probability  19 ASIH MIATUN

 5 Senin

28 Apr 2025

conditional probability  19 ASIH MIATUN

 6 Rabu

30 Apr 2025

The distribution of joint probability  19 ASIH MIATUN

 7 Rabu

7 Mei 2025

kuis  19 ASIH MIATUN

 8 Rabu

14 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  19 ASIH MIATUN
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 9 Rabu

28 Mei 2025

normal distribution  19 ASIH MIATUN

 10 Rabu

4 Jun  2025

parameter estimate  19 ASIH MIATUN

 11 Rabu

18 Jun  

2025

parameter estimate 3  19 ASIH MIATUN

 12 Rabu

25 Jun  

2025

hypothesis test 1  18 ASIH MIATUN

 13 Rabu

2 Jul 2025

hypothesist test  19 ASIH MIATUN

 14 Rabu

9 Jul 2025

Quiz  19 ASIH MIATUN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ASIH MIATUN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Asih Miatun
Rabu
11 Jun 2025

Asih Miatun
parameter estimate 2

Asih Miatun
Rabu
16 Jul 2025

Asih Miatun
Ujian AKhir Semester

Asih Miatun
19

Asih Miatun
19

Asih Miatun
ASIH MIATUN

Asih Miatun
ASIH MIATUN

Asih Miatun
17 Juli 2025
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2U 
Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

12 Mar 2025 19 Mar 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 28 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 11 Jun 2025 16 Jul 2025 

1  2402015001 RAIHAN ABDILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2402015003 FATHUR RACHMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2402015008 AFIFAH FATIMAH MUNAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2402015013 LULU LUTFIAH PUTERI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2402015015 BAGAS FEBRIYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2402015018 REIZKY RAMADHIANI PUTRI AYUNDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2402015023 APRILIA MAULIDIA HABSYI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2402015025 MAYSELLA DWI ARZENTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2402015031 AFIFAH SHABRINA MAJID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2402015032 VITA RIZQI RAMADHANI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

11 2402015033 FATHIA QOTHRUNNADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2402015036 NAYLA FAZLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2402015037 SANCHA MAFALDA DO CARMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2402015039 AZAHRA DHINIA NUR AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2402015042 KEYSHA ASRI WINDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2402015043 DESTY AGNESHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2402015044 MUHAMMAD USAMAH RUSDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2402015046 RESTU PRIHANTI ASSYAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2402015053 MUHAMMAD NAUFAL AHMADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 19,00 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 18 19 19 19 19 
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:
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ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2402015001 RAIHAN ABDILLAH  48 86  65 85 B 68.00

 2 2402015003 FATHUR RACHMANSYAH  65 90  81 90 A 80.15

 3 2402015008 AFIFAH FATIMAH MUNAYA  85 92  92 95 A 90.55

 4 2402015013 LULU LUTFIAH PUTERI  48 94  74 95 B 74.60

 5 2402015015 BAGAS FEBRIYANSYAH  81 85  74 95 A 80.60

 6 2402015018 REIZKY RAMADHIANI PUTRI AYUNDA  64 95  50 95 B 69.25

 7 2402015023 APRILIA MAULIDIA HABSYI  70 92  90 95 A 86.00

 8 2402015025 MAYSELLA DWI ARZENTY  66 95  76 95 A 80.15

 9 2402015031 AFIFAH SHABRINA MAJID  81 95  95 95 A 91.50

 10 2402015032 VITA RIZQI  RAMADHANI  75 94  72 95 A 80.55

 11 2402015033 FATHIA QOTHRUNNADA  55 91  94 95 A 83.60

 12 2402015036 NAYLA FAZLAH  87 93  95 95 A 92.50

 13 2402015037 SANCHA MAFALDA DO CARMO  33 95  67 95 B 68.30

 14 2402015039 AZAHRA DHINIA NUR AFIFAH  96 95  100 95 A 97.25

 15 2402015042 KEYSHA ASRI WINDARI  75 92  73 95 A 80.45

 16 2402015043 DESTY AGNESHA  83 94  95 95 A 91.75

 17 2402015044 MUHAMMAD USAMAH RUSDI  52 89  61 85 B 68.15

 18 2402015046 RESTU PRIHANTI ASSYAMI  67 92  67 95 B 76.05

 19 2402015053 MUHAMMAD NAUFAL AHMADI  55 87  63 85 B 69.20

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


